REPUBLIKA E SHQIPERISE

URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR
Tirané mé,11.02.2022
VENDIM

Nr.1, datg 11.02.2022

Bazuar né€ nenin 19.2.3.), t& Rregullores s& GjyKimit Disiplinor e Profesional ng datg
18.08.2020, u thirr K&shilli Kombétar i Urdhrit t& Psikologut né Republikén e Shqipérisé nga
Presidentja e Urdhrit t& Psikologut, pér shqyrtimin e ankesés s& psikologes Znj. Anjeza Vila
mbi Vendimin Nr 4, Dat& 20.12.2021 t& Komisionit Etik dhe Gjykimit Disiplinor e Profesional.

Pasi u njohén me ankesén dhe dosjen e ¢Eshtjes né fjale, Késhilli Kombétar
VENDOSI:

1. Me unanimitet t& t& gjithé anétaréve t& Késhillit Kombétar prezent n€ mbledhje, t&
ngrej€ nj€ komision ad hoc pér shqyrtimin e pretendimeve t& psikologes, Znj.Anjeza
Vila. Ky komision do t& pérbéhet nga:

Znj.Artemisi Dono
Znj.Orjola Plaku
Znj. Naureda Bajraktari

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Armira BABOCI
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Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati II, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al
Tel.: 0035544 51 1804




